


	
		

		
			
				
			

			
				



                         
 
          
 


 



			

		

Vietnes darbībai izmantotas obligāti nepieciešamās tehniskās sīkdatnes. Vairāk
Labi
	
	
		
			
			Valodas izvēle:
[image: ][image: ]

		[image: ]Latviešu

	[image: ]English



			

			Lapas karte

			
				[image: ]
			

			
				RĪGAS TEHNISKĀ KOLEDŽA

				
Valsts akreditēta augstākās profesionālās izglītības mācību iestāde
 ar struktūrvienību profesionālā vidusskola
			


		

		
				[image: ]
	[image: ]
	
	Par mums
	
	Stratēģijas koncepcija
	
	RTK videoklipi
	
	Karjera
	
	Pētniecība
	
	Kontakti
	
	[image: ]


		
	



		Vēsture

	Himna

	Rekvizīti

	Struktūrshēma



	Vakances un prakses iespējas

	Karjeras atbalsts

	Karjeras attīstība



	Vadības kontakti

	Sīkdatnes politika

	Datu privātuma politika




		

		
			
				
					
							[image: ]Dokumenti, gadagrāmatas, profesionālās izglītības kompetences centra pašvērtējuma ziņojumi
	Studiju programmu un virzienu pašvērtējuma ziņojumi

	Profesionālās vidusskolas izglītības programmu pašvērtējuma ziņojumi

	Tālākizglītības programmu pašvērtējuma ziņojumi

	Budžets



	[image: ]Vadība
	RTK Dome

	Studentu padome

	Audzēkņu padome



	[image: ]Kvalitātes nodrošināšana un vadība

	[image: ]Absolventu asociācija

	[image: ]Studijas, lekciju saraksti, informācija studentiem
	Ekāmeni, ieskaites, kursa darbi

	Mācībspēku konsultācijas

	Prakšu vietas studentiem

	Koledžas absolventiem

	Studiju daļa

	Studiju materiāli

	Stipendijas studentiem

	Studiju kredīti



	[image: ]Studiju programmu īstenošanas vietas
	Daugavpils studiju programmu īstenošanas vieta

	Kandavas studiju programmu īstenošanas vieta



	[image: ]Uzņemšana koledžā

	[image: ]Studiju programmas
	Elektriskās iekārtas

	Siltumenerģētika

	Autotransports

	Inženiermehānika

	Kokapstrāde

	Informācijas tehnoloģijas

	Telemātika un loģistika

	Aukstumtehnika



	[image: ]Mācības profesionālajā vidusskolā, stundu saraksti
	Pedagogu konsultācijas

	Prakšu vietas audzēkņiem

	Studiju daļa*

	Metodiskais darbs

	Mācību materiāli audzēkņiem

	Stipendijas audzēkņiem

	Valsts pārbaudes darbi, Centralizētie eksāmeni

	Vidusskolas absolventiem, kvalifikācijas EKSĀMENI, izlaidums



	[image: ]Uzņemšana profesionālajā vidusskolā

	[image: ]Izglītības programmas
	Enerģētika un elektrotehnika

	Programmēšana

	Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli

	Elektronika

	Telekomunikācijas

	Administratīvie un sekretāra pakalpojumi

	Autotransports

	Kokizstrādājumu izgatavošana

	Metālapstrāde

	Mehatronika

	Inženiermehānika

	Siltumenerģētika

	Loģistika



	[image: ]Ārpus formālā izglītība

	[image: ]Mūžizglītība

	[image: ]Ministrija
	Trauksmes cēlēji



	[image: ]Mācību ražošanas darbnīcas

	[image: ]Projekti un atbalstītāji
	ESF projekti

	ERAF projekti

	Citi projekti

	Kvalitatīvas prakses darba tirgum

	Projekts SAM 8.5.3.



	[image: ]ERASMUS +
	ERASMUS+ augstskola

	ERASMUS+ profesionālā vidusskola

	ERASMUS+ veiksmes stāsti

	Stratēģiskā partnerība



	[image: ]Kompetences centrs
	Mācību materiāli

	Programmu paraugi



	[image: ]Sports

	[image: ]Pašdarbības kolektīvi, atpūta

	[image: ]Iepirkumi
	Noslēgtie līgumi 2019

	Pretendentu jautājumi, mūsu atbildes 2019



	[image: ]Iepirkumi 2017. gads
	Pretendentu jautājumi, mūsu atbildes 2017

	Noslēgtie līgumi 2017



	[image: ]Iepirkumi 2018. gads
	Pretendentu jautājumi, mūsu atbildes 2018

	Noslēgtie līgumi 2018



	[image: ]Maksas pakalpojumi

	[image: ]Bibliotēka

	[image: ]Vakances

	[image: ]Galerijas

	[image: ]Dienesta viesnīca

	[image: ]Pieejamība personām ar invaliditāti

	[image: ]Latvijas skolas soma

	[image: ]RTK piekļūstamība


					

					Atbalstītāji

[image: Swedbankkarte]

[image: Nakotnes prakse]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
				

				
					Fails netika atrasts!				

			

			
					

		
			RTK Braslas ielā
[image: ]

Rīga,
Braslas iela 16,
LV-1084

Tālr. 67081400  
 
E-pasts:  brasla@kcrtk.lv 




RTK piekļūstamība
RTK Lēdmanes ielā
[image: ]

Rīga, Lēdmanes iela 3, LV-1039

Tālr. 67553050  

RTK Dienesta viesnīca
[image: ]

Rīga, Ieriķu iela 4, LV-1084,  
Tālruņi
 DV vadītāja 67081425 
DV audzinātāji 67081432 
DV dežurants 67081424


				Uz augšu
[image: ]
			
			© Rīgas tehniskā koledža 2011  Visas tiesības ir aizsargātas.

		

	

